

Talonrakennusteollisuus ry, Turun aluetoimisto  
Rakennusliitto ry, Satakunnan aluetoimisto  
Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue, Porin toimipiste

## Satakunnan alueen työturvallisuuskilpailun säännöt 2019

Kilpailun järjestävät Talonrakennusteollisuuden Satakunnan piiri ja Rakennusliiton Satakunnan aluejärjestö yhdessä Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen Porin toimipisteen kanssa.

Kilpailuun ei tarvitse ilmoittautua mukaan, vaan kilpailussa ovat mukana kaikki Talonrakennusteollisuuden Satakunnan piirin alueella toimivien rakennusliikkeiden rakennustyömaat, joille AVI on tehnyt TR-mittauksen kilpailuvuoden aikana.

Kilpailu on työmaakohtainen ja yhdestä yrityksestä voi olla mukana useampia työmaita. Jos työmaa ajoittuu kahden kalenterivuoden ajalle, niin se sijoitetaan sen vuoden kilpailuun, jolloin TR-mittaus on tehty. Jos työmaa on kestoaltaan yli kaksi vuotta, voi työmaa olla mukana työturvallisuuskilpailussa kahtena peräkkäisenä kalenterivuotena, mikäli AVI on suorittanut siellä molempina vuosina TR-mittauksen.

Kilpailussa on kaksi sarjaa 1. Asuntotuotanto ja 2. Toimitilarakentaminen. Molemmissa sarjoissa palkitaan kolme parasta työmaata. Tämä edellyttää kuitenkin, että molemmissa sarjoissa on vähintään neljä työmaata, jos näin ei ole, on kilpailussa vain yksi sarja.

Kilpailun lopputulokseen vaikuttavat työmailla tehdyt TR-mittaukset (100 %).

Aluehallintoviraston tarkastajat tekevät kilpailuun kuuluvat TR-mittaukset normaalin virkatyönsä yhteydessä. TR-mittauksista voi saada kilpailussa indeksillä 100 maksimissaan 100 pistettä. Jos useampi TR-mittaus kohdistuu samalle työmaalle, niin ko. työmaan osalta mittaustuloksena huomioidaan suoritettujen mittausten keskiarvo.

Mikäli työmaalla tapahtuu kilpailuaikana vakava tapaturma, voi tämä johtaa työmaan poissulkemiseen kilpailusta.

Kilpailun maksimipistemäärä on 100. Tasapistetilanteessa ratkaisee TR-mittauksen Putoamissuojaus-osio ja mikäli Putoamissuojaus-mittausosiotkin ovat tasatilanteessa ratkaisee TR-mittauksen Työskentely-osio.

Kilpailuaika on 1.1. – 31.12.2019.

Kilpailun tulokset julkistetaan ja palkinnot jaetaan alkuvuodesta 2020.